
Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00031 | Caderno 1

Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE IPECAETA 
              AVENIDA POSSIDONIO DE SOUZA, 221  CENTRO, IPECAETA – BAHIA, 

 CEP: 44.680-000      CNPJ: 01.667.806/0001-09 

 

 
 
PORTARIA Nº 007/2021 
14 de janeiro de 2021 
 
 

“Delega  poderes  e  deveres  do Tesoureiro   
da  Câmara  Municipal  de  Ipecaetá” 

 
 

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPECAETÁ, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica 

Municipal, bem como regimento interno desta Câmara, em conjunto com o 1º 

secretário e o 2º secretário.  

 
 

R E S O L V E:  
 

Art. 1º Delegar o Sr. JOSE DILSON LEITE DE SANTANA FILHO, 

brasileiro, maior, casado, para no cargo de Tesoureiro da Câmara Municipal de 

Ipecaetá, efetuar, com anuência do presidente, o pagamento das despesas da 

Câmara. 

 

Art. 2º A presente portaria entrar em vigor na data de sua publicação 

revogada às disposições em contrário.  

 

Gabinete do Presidente da Câmara de Ipecaetá, 14 de Janeiro de 2021. 

 

 

 

ZAQUEU PEREIRA BASTOS 
Presidente  

 
EDSON DE SOUZA GOMES  

1º Secretário 
 

EDUARDO SOUZA BARBOSA 
2º Secretário 

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EEE16912081E52203296AB617669F765


		2021-01-15T10:04:09-0300




